[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2024
	№
	410

	О признании утратившим силу административного регламента
«Награждение Почетной грамотой и объявление Благодарности главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», утвержденного постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 28.06.2012 №206
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2011 №304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов
в МО «Светогорское городское поселение», в целях повышения открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг населению МО «Светогорское городское поселение, администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

 - административный регламент «Награждение Почетной грамотой и объявление Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 28.06.2012 №206;
 - постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 18.04.2014 №132 «О внесении изменений в п.5.5 административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Награждение Почетной грамотой
и объявление Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденного постановлением администрации от 28.06.2012 №206»;
- постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 07.06.2016 №279 «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Награждение Почетной грамотой и объявление Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденного постановлением администрации от «28» июня 2012 № 206».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Е.В. Шестаков
Исполнитель: О.И. Самойлова
Согласовано: Е.М. Пугачёва
Т.В. Конева

Разослано: дело,  газета «Вуокса», сайт, Регистр МНПА, официальный вестник
C:\Users\LebedevaIN.SVETOGORSK\AppData\Roaming\1C\Файлы\ДокументооборотГосударственногоУчреждения\Мишина Татьяна Сергеевна d3356d3e-63df-11e3-a3fd-00e052a2513c\постановление о внесении изменений в № 68 от 30.03.2012.doc